ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 26.12.2013 № 99, в
соответствии с постановлением администрации Южского муниципального
района ивановской области от 18.02.2014 № 128-п «О выделении денежных
средств из резервного фонда администрации Южского муниципального
района на закупку погружного насоса для артезианской скважины в с.Холуй
Южского муниципального района Ивановской области с целью
восстановления водоснабжения», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового
отдела администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 №
70 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского
муниципального района»:

в приложении 4:
-после строки «3192076 Организация питания обучающихся 1-4 классов

муниципальных образовательных организаций Южского муниципального
района, в рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

«3192077 Закупка погружного насоса для артезианской скважины в
с.Холуй Южского муниципального района Ивановской области, с целью
восстановления водоснабжения в муниципальных учреждениях, в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно-распорядительных
органов местного самоуправления Южского муниципального района».

от 18 февраля 2014 года

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

( v

начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района / ' j Э.А. Ванягина